10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

BOME Extraordinario nimero 27

Melilla, Miércoles 30 de abril de 2025

Pagina 795

2025028144

2025023896/202
5028155

2025024255

2025023857

2025025339

2025024659

2025024280

2025026711

2025023471

2025025416

2025023471

2025027588

2025025406

2025024719

2025023994

2025027730

2025022906

2025023910

2025026412

BOLETIN: BOME-BX-2025-27

FIKRI*WIHDANA,ABDESLAM

HAMED*MOHAMED,MALIKA

RAMOS*VIDAL,JESUS RAFAEL

PEREZ*JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN

EMBAREK*MOHAMED,FADILA

RUEDA*GOMEZ,ANTONIO

ARRASSI*AMAR,HAMED

VENTURA*RIZO,AMALIA MAGDALENA

MOHAMEDI*MOH,YAMAL

HAMED*AMAR,ABDERRAHAMAN

MOHAMEDI*MOH,YAMAL

GARCIA*FELICES,JUAN

ESTELLER*GASCO, JOSE MARIA

BURGOS*GARCIA,JUAN JOSE

AMAKHTARI YAMINA

ABDEL-LAH*AHMED,AYADA

MARTINEZ*RUIZ,PEDRO

MORENO*TOME,MIGUEL

MOHAMED*AANAN,FADMA

2025035298

2025035261

2025034863

2025034876

2025034887

2025034898

2025034906

2025034913

2025034954

2025034948

2025034954

2025035100

2025035250

2025035390

2025035420

2025035441

2025035464

2025035471

2025035476

ARTICULO: BOME-AX-2025-139
CVE verificable en https://bomemelilla.es

NO APARECEN EN LAS
LISTAS
PROVISIONALES DE
OCIO

SOLICITO VIAJES A
BALNEARIO Y SALE EN
LA LISTA DE OCIO

SOLICITA REVISION
BAREMO

RECLAMA QUE NO
APARECE EN LISTA DE
(o]e][6]

SOLICITA CAMBIO DE
MODALIDAD DE VIAJES
DE OCIO A BALNEARIO

SOLICITA REVISION
BAREMO YA QUE
NUNCA HA VIAJADO

SOLICITA INCLUIR A
SU PAREJA DADO QUE
SE LE OLVIDO
INSCRIBIRLA CUANDO
SE PRESENTO LA
SOLICITUD

SOLICITA REVISION
BAREMO

SOLICITA REVISION
BAREMO Y REVISION
DE LA PUBLICACION
PORQUE PERSONAS
QUE HAN VIAJADO Y
ESTAN DENTRO DE
LOS 500

SOLICITA REVISION
BAREMO YA QUE
NUNCA HA VIAJADO

SOLICITA REVISION
BAREMO Y REVISION
DE LA PUBLICACION
PORQUE PERSONAS
QUE HAN VIAJADO Y
ESTAN DENTRO DE
LOS 500

ALEGACION DE NO
TENER DEUDAS

RECLAMA QUE NO
APARECEN EN LISTA
DE OCIO MATRIMONIO

SOLICITA REVISION
BAREMO Y REVISION
DE LA PUBLICACION
PORQUE PERSONAS
QUE HAN VIAJADO Y
ESTAN DENTRO DE
LOS 500

RECLAMA QUE
QUIERE IR A
BALNEARIO POR UN
ERROR EN EL
REGISTRO SU
SOLICITUD ES DE
OCIO

ALEGACION DE UN
ERROR EN
SUBSANACION AL
TENER TODO
CORRECTO

SOLICITA CAMBIO DE
MODALIDAD DE VIAJES
DE OCIO A BALNEARIO

SOLICITA REVISION
BAREMO INGRESOS

SOLICITA REVISION
POR NO HABER

ACEPTADO

RECHAZADO
(Motivo 1)

ACEPTADO

ACEPTADO

RECHAZADO
(Motivo 1)

ACEPTADO

RECHAZADO
(La inclusion
significaria
presentar una
nueva solicitud
conjunta, siendo
fuera del plazo
establecido para
la presentacion
de solicitudes)

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

RECHAZADA
(Motivo 1)

ACEPTADA

RECHAZADA

(Motivo 1)

ACEPTADA

ACEPTADA

PAGINA: BOME-PX-2025-795


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2025-04-30T12:19:04+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




