4	2025028144	FIKRI*WIHDANA,ABDESLAM	2025035298	NO APARECEN EN LAS LISTAS PROVISIONALES DE OCIO	ACEPTADO
5	2025023896/202 5028155	HAMED*MOHAMED,MALIKA	2025035261	SOLICITO VIAJES A BALNEARIO Y SALE EN LA LISTA DE OCIO	RECHAZADO (Motivo 1)
6	2025024255	RAMOS*VIDAL,JESUS RAFAEL	2025034863	SOLICITA REVISIÓN BAREMO	ACEPTADO
7	2025023857	PEREZ*JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN	2025034876	RECLAMA QUE NO APARECE EN LISTA DE OCIO	ACEPTADO
8	2025025339	EMBAREK*MOHAMED,FADILA	2025034887	SOLICITA CAMBIO DE MODALIDAD DE VIAJES DE OCIO A BALNEARIO	RECHAZADO (Motivo 1)
9	2025024659	RUEDA*GOMEZ,ANTONIO	2025034898	SOLICITA REVISIÓN BAREMO YA QUE NUNCA HA VIAJADO	ACEPTADO
10	2025024280	ARRASSI*AMAR,HAMED	2025034906	SOLICITA INCLUIR A SU PAREJA DADO QUE SE LE OLVIDO INSCRIBIRLA CUANDO SE PRESENTO LA SOLICITUD	RECHAZADO (La inclusión significaría presentar una nueva solicitud conjunta, siendo fuera del plazo establecido para la presentación de solicitudes)
11	2025026711	VENTURA*RIZO,AMALIA MAGDALENA	2025034913	SOLICITA REVISIÓN BAREMO	ACEPTADO
12	2025023471	MOHAMEDI*MOH,YAMAL	2025034954	SOLICITA REVISIÓN BAREMO Y REVISIÓN DE LA PUBLICACIÓN PORQUE PERSONAS QUE HAN VIAJADO Y ESTAN DENTRO DE LOS 500	ACEPTADO
13	2025025416	HAMED*AMAR,ABDERRAHAMAN	2025034948	SOLICITA REVISIÓN BAREMO YA QUE NUNCA HA VIAJADO	ACEPTADO
14	2025023471	MOHAMEDI*MOH,YAMAL	2025034954	SOLICITA REVISIÓN BAREMO Y REVISIÓN DE LA PUBLICACIÓN PORQUE PERSONAS QUE HAN VIAJADO Y ESTAN DENTRO DE LOS 500	ACEPTADO
15	2025027588	GARCIA*FELICES,JUAN	2025035100	ALEGACIÓN DE NO TENER DEUDAS	ACEPTADO
16	2025025406	ESTELLER*GASCO, JOSE MARIA	2025035250	RECLAMA QUE NO APARECEN EN LISTA DE OCIO MATRIMONIO	ACEPTADO
17	2025024719	BURGOS*GARCIA,JUAN JOSE	2025035390	SOLICITA REVISIÓN BAREMO Y REVISIÓN DE LA PUBLICACIÓN PORQUE PERSONAS QUE HAN VIAJADO Y ESTAN DENTRO DE LOS 500	ACEPTADO
18	2025023994	AMAKHTARI,YAMINA	2025035420	RECLAMA QUE QUIERE IR A BALNEARIO POR UN ERROR EN EL REGISTRO SU SOLICITUD ES DE OCIO	RECHAZADA (Motivo 1)
19	2025027730	ABDEL-LAH*AHMED,AYADA	2025035441	ALEGACIÓN DE UN ERROR EN SUBSANACIÓN AL TENER TODO CORRECTO	ACEPTADA
20	2025022906	MARTINEZ*RUIZ,PEDRO	2025035464	SOLICITA CAMBIO DE MODALIDAD DE VIAJES DE OCIO A BALNEARIO	RECHAZADA (Motivo 1)
21	2025023910	MORENO*TOME,MIGUEL	2025035471	SOLICITA REVISIÓN BAREMO INGRESOS	ACEPTADA
22	2025026412	MOHAMED*AANAN,FADMA	2025035476	SOLICITA REVISIÓN POR NO HABER	ACEPTADA

BOLETÍN: BOME-BX-2025-27 ARTÍCULO: BOME-AX-2025-139 PÁGINA: BOME-PX-2025-795